
PROVINCIA DI COMO

SETTORE ECONOMATO E PROVVEDITORATO

DETERMINAZIONE  N. 183 / 2018

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO PER L ANNO 2018, DEL 
SERVIZIO  DI  MANUTENZIONE  E  REVISIONE  PARCO  AUTOMEZZI  DI 
PROPRIETA DELL ENTE. SMARTCIG Z74224D8FC. 

IL RESPONSABILE

PREMESSO che al fine di garantire la necessaria manutenzione specializzata nonché le revisioni 
obbligatorie degli automezzi di proprietà dell’Ente nel corrente anno 2118, occorre individuare 
un’officina esterna;

 

per la determina a contrarre

 

RICHIAMATI 

 

-         l'art. 32, comma 2, del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, il quale dispone che prima 
dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le amministrazioni aggiudicatrici 
decretano o determinano di contrarre, in conformità ai propri ordinamenti, individuando gli 
elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte; 

-         nelle procedure di cui all’articolo 36, comma 2, lettera a), la stazione appaltante può 
procedere ad affidamento diretto tramite determina a contrarre, o atto equivalente, che 
contenga, in modo semplificato, l’oggetto dell’affidamento, l’importo, il fornitore, le ragioni 
della scelta del fornitore, il possesso da parte sua dei requisiti di carattere generale, nonché il 
possesso dei requisiti tecnico - professionali, ove richiesti.

-         l'art. 192, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 il quale dispone che la 
stipulazione dei contratti deve essere preceduta da apposita determinazione del responsabile 
del procedimento di spesa indicante: 

a) il fine che il contratto si intende perseguire; 

b) l'oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali; 

c) le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti 
delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base;

e specificatamente:

Copia informatica per consultazione



·                     il  fine  che  si  intende  soddisfare  con  il  contratto  in  argomento  è 
assicurare il la manutenzione specializzata nonché la revisione obbligatorie degli 
automezzi di proprietà dell’Ente;

·                     l’oggetto e le caratteristiche  del servizio consistono essenzialmente 
nell’effettuare gli  interventi di manutenzione, sostituzione e riparazione che si 
rendono necessari sui mezzi provinciali, nonché la revisione 2018 dei mezzi alle 
scadenze di legge previste;

·                     l’operatore  economico  è  comunque  individuato,  tra  quelli  presenti 
nell’elenco  telematico  dei  fornitori  nella  piattaforma  SINTEL  di  Regione 
Lombardia  qualificati  per  la  Provincia  di  Como  ed  operanti  sul  territorio 
provinciale  qualificati per la categoria merceologica codice ATECO  G 452020 o G 
452099,  mediante  la  procedura  di  affidamento  diretto  previa  richiesta  di 
preventivi, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. 50/2016, inviando 
lettera di invito a presentare offerta, agli operatori corrispondenti agli anzidetti 
codici ATECO con sede in Provincia di Como; 

·                     criterio di aggiudicazione: più alta percentuale di ribasso da applicare 
sia sui prezzi unitari di listino dei pezzi di ricambio originali e non, che sul costo 
orario della manodopera fissata in € 36,00 al netto di IVA;

·                     le  principali  condizioni  contrattuali  di  svolgimento  del  servizio 
sono  declinate nella lettera di invito allegata;

·                     l’importo totale presuntivo del servizio non potrà in ogni caso essere 
superiore ad € 26.000,00 (€ 31.720,00 IVA compresa) oltre ad € 1.814,00 quale 
costo delle revisioni (importo fisso unitario stabilito dalla legge - € 2.177,52 IVA 
compresa);

  

per le modalità di acquisto

 

RICHIAMATI 

 

-         l’articolo 1 della Legge n.296/2006 che prevede al comma 449 che le amministrazioni 
pubbliche di cui all'articolo 1 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, possono ricorrere 
alle convenzioni CONSIP e al comma 456 del presente articolo, ovvero ne utilizzano i parametri 
di prezzo-qualità come limiti massimi per la stipulazione dei contratti; 

-         l’articolo 1 della Legge n.296/2006 che prevede al al comma 449 che le amministrazioni 
pubbliche di cui all'articolo 1 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, per gli acquisti di  
beni  e  servizi  di  importo  pari  o  superiore  a  1.000  euro  e  inferiore  alla  soglia  di  rilievo 
comunitario sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione 
ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi del medesimo articolo 328 ovvero al sistema 
telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di riferimento per lo svolgimento delle 
relative procedure”;

 

DATO ATTO che è stato preliminarmente verificato che allo stato attuale non è attiva alcuna 
convenzione per la tipologia del servizio in argomento stipulata da CONSIP o dalla centrale di 
acquisto di Regione Lombardia;

 

RICHIAMATI

 

-         l'art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, stabilisce che le stazioni 
appaltanti,  fermi  restando  gli  obblighi  di  utilizzo  di  strumenti  di  acquisto  e  di 

Copia informatica per consultazione

http://bosetti.studioamica.it/statali/2001_0165.htm


negoziazione,  anche  telematici,  previsti  dalle  vigenti  disposizioni  in  materia  di 
contenimento della spesa, nello specifico alla lettera  possono procedere direttamente e 
autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a 40.000 euro 
e di  lavori  di  importo inferiore a 150.000 euro, nonché attraverso l’effettuazione di 
ordini  a  valere  su  strumenti  di  acquisto  messi  a  disposizione  dalle  centrali  di 
committenza; 

-         l’affidamento di  servizi  e forniture secondo le procedure semplificate del sopracitato 
articolo, avviene comunque nel rispetto dei principi enunciati dall’art. 30, comma 1, del 
medesimo Testo Unico e nello specifico si procede comunque in luogo all’affidamento 
diretto, ad operare una comparazione con richiesta di più preventivi;

 

per l’affidamento

 

DATO ATTO CHE:

-       in data 30 gennaio 2018 è stata avviata, sulla Piattaforma SINTEL, la procedura di 
affidamento  diretto  previa  richiesta  di  preventivi  -  identificativo  n.  93959514,  per 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI  MANUTENZIONE E REVISIONE PARCO AUTOMEZZI 
DI PROPRIETA’ DELL’ENTE, invitando le seguenti ditte:

 

NOME PARTECIPANTE PROV COMUNE

AU.DI SRL CO
OLTRONA DI SAN 
MAMETTE

AUTO VILLA S.R.L. CO
CASTELNUOVO 
BOZZENTE

AUTOALBERTA SRL CO LOMAZZO

autonomia-laspiga società cooperativa sociale CO COMO

AUTORIPARAZIONI GALLI S.N.C. DI GALLI DAVIDE 
E DIEGO CO DREZZO

Autoriparazioni Giuriolo CO TURATE

BIOSTRADA S.R.L. MI MILANO

Buzzi Raffaele CO LURATE CACCIVIO

C.B. AUTO DI BELLASIO FRANCO E C. SNC CO SENNA COMASCO

CARROZZERIA DI LELLA MICHELE CO CANZO

f.lli baldassin di baldassin daniele e c CO COMO

F.LLI BALESTRINI S.N.C. DI BALESTRINI 
GIANLUIGI & MAURO CO TURATE

Copia informatica per consultazione



FORMULA UNO DI FRANCOMANO VINCENZO CO VILLA GUARDIA

GENTILE E RIZZATO SRL CO OLGIATE COMASCO

new b srl CO EUPILIO

PEDUZZI SRL CO COMO

SANTIN RUGGERO CO AROSIO

SCA S.p.a. CO COMO

SOCIETA' AUSILIARIA DEL TRAFFICO SRL CO GRANDATE

TUNESI AUTO SNC DI PAOLO E GUIDO TUNESI & 
C. CO DOMASO

 

-         la documentazione di gara corrisponde agli allegati “lettera invito preventivi”  e allegati 
 1 e  2 oltre al modello e alle istruzioni per la compilazione del DGUE;

-         il termine ultimo per la presentazione delle offerte in modalità telematica è stato fissato 
alle ore 12.00 del 6 febbraio 2018;

-         entro il  termine assegnato, sono pervenuti  i  preventivi  e formalizzati in proposta di 
aggiudicazione  dalla  piattaforma  SINTEL,  come  di  seguito  (allegato  report  di 
procedura):

  

POSIZIONE 
PROPOSTA

NUMERO 
PROTOCOLLO 
INFORMATICO

FORNITORE DATA
% 

SCONTO
PUNTEGGIO 
ECONOMICO

STATO 
OFFERTA

1 1517586537333
new b srl

02/02/18 
16.48 30,00 % 100

Proposta di 
Aggiudicazione

3332230139

2 1517851242323

C.B. AUTO DI 
BELLASIO F 05/02/18 

18.20
18,00 % 60 Offerta non 

vincente
1633720139

3 1517896343869

PEDUZZI 
SRL 06/02/18 

6.52
16,50 % 55

Offerta non 
vincente

2543870139

4 1517584454355
AU.DI SRL

02/02/18 
16.14 10,00 % 33,33

Offerta non 
vincente

2908750132

 

Copia informatica per consultazione



 -         pertanto l’operatore economico NEW B S.r.L., P.IVA 03332230139, Sede Via Provinciale 
per Lecco 18, 22030, EUPILIO, risulta aver offerto lo sconto migliore pari al 30%;

ATTESO che sono state avviate le attività di verifica circa il possesso dei requisiti generali  della 
NEW B S.r.L. (iscrizione Camera Commercio e DURC già acquisite agli atti e richieste le ulteriori 
certificazioni necessarie all’ufficio competente, in data 14/02/2018);

 

RITENUTO,  in  considerazione  della  necessità  di  effettuare  tempestivamente  gli  interventi 
manutentivi sugli automezzi, di dover comunque procedere all’affidamento del servizio, dando 
atto  che,  nel  caso  in  cui  le  verifiche  disposte  sulle  dichiarazioni  di  possesso  dei  requisiti 
generali  autocertificati  dall’operatore  economico,  abbiano  esito  negativo  si  procederà  alla 
revoca dell’affidamento di che trattasi;

CONSIDERATO che 

-         è stato acquisito lo  smart CIG n. Z74224D8FC, da riportarsi su tutti gli atti connessi 
alla presente procedura;

-         ai  sensi  dell'art.  32, comma 14 del  suddetto  D. Lgs. n. 50/2016, il  contratto  è 
stipulato, a pena di nullità e per gli affidamenti di importo non superiore a € 40.000,00 
mediante  corrispondenza  secondo  l’uso  del  commercio  consistente  in  un  apposito 
scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o strumenti analoghi negli 
altri Stati Membri;

 

RITENUTO  conseguentemente  di  poter  disporre  l’aggiudicazione  del  SERVIZIO  DI 
MANUTENZIONE  E  REVISIONE  PARCO  AUTOMEZZI  DI  PROPRIETA’  DELL’ENTE  mediante 
approvazione della proposta di aggiudicazione SINTEL, alle condizioni tecniche ed economiche 
espresse; 

 

VISTI 

-         la deliberazione del Presidente n. 2 del 04.01.2018 di proroga del PEG 2017 in fase 
di esercizio provvisorio,  i cui stanziamenti costituiscono limite di spesa;

-         il combinato disposto dell’art. 163 – comma 2 - TUEL e dell’art.1-ter della legge n. 
125/2015;

 

DETERMINA

 

1.    di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante e motivo determinante 
per l’adozione del presente provvedimento; 

2.    di approvare la procedure e il  relativo report n. 93959514 allegato, generate dalla 
piattaforma e-procurament SINTEL di ARCA Regione Lombardia;

3.    di  aggiudicare e affidare pertanto il  SERVIZIO DI SERVIZIO DI  MANUTENZIONE E 
REVISIONE PARCO AUTOMEZZI DI PROPRIETA’ DELL’ENTE nei termini tecnici di cui alla 
lettera di invito presentazione preventivi, all’operatore economico  NEW B S.r.L.,  P.IVA 
03332230139, Sede Via Provinciale per Lecco 18, 22030, EUPILIO,  per il corrente anno 
2018, con sconto del 30% su mano d’opera (base oraria su cui calcolare lo sconto € 
36,00) e materiali impiegati per quanto riguarda la manutenzione, al prezzo imposto 
unitario di € 66,88 per quanto concerne la revisione;

4.  la spesa derivante dal presente affidamento e pari a € 33.897,52 (€ 27.814,00 e IVA € 
oltre IVA  € 6.083,52) è da imputarsi:

Copia informatica per consultazione



§  cap. 1850/10          € 13.217,52

§  cap. 11750/10         € 20.680,00

5. di dare atto che quanto sopra determinato è conforme al PEG 2017, prorogato in fase di 
esercizio provvisorio e  rispetta il combinato disposto dell’art. 163 del D. Lgs. n. 267/00 
dell’art.1-ter della legge n. 125/2015; 

6.  di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Settore  Finanziario  per  quanto  di 
competenza.

Lì, 19/02/2018 IL RESPONSABILE
GALETTI DARIO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



 

 

 
PROVINCIA DI COMO  

Via Borgo Vico, 148 – 22100 COMO  

C.F. 80004650133  

tel. 031230414 - 031230414  

 

 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO  

art. 36, comma 2, D. Lgs. n. 50/2016 

PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI 

 

DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E REVISIONE 

PARCO AUTOMEZZI DI PROPRIETA’ DELLA PROVINCIA DI COMO 

via Borgovico 148 – 22100 COMO 

 

 

La presente procedura viene svolta al fine di acquisire preventivi di offerta per l’affidamento 

del servizio di manutenzione e revisione del parco automezzi di proprietà della Provincia di 

Como, via Borgovico 148- 22100 Como nel periodo dal 15 febbraio 2018 al 14 febbraio 2019 

(o successivo in relazione al perfezionamento della procedura), e dar seguito all’affidamento ai 

sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/2016. 

 

Le ditte interessate, qualificate in Piattaforma Sintel, per l’ENTE PROVINCIA DI COMO, sono 

invitate a produrre il preventivo per l’affidamento del servizio di che trattasi entro il termine 

delle ore 12.00 del giorno 06 febbraio 2018. 

 

Nel rispetto di quanto previsto dall’art. 58 del D. Lgs 50/2016, l'intera procedura viene 

condotta mediante l'ausilio di sistemi informatici e l'utilizzazione di modalità di comunicazione 

in formato elettronico. La Provincia di Como utilizza il Sistema di intermediazione telematica di 

Regione Lombardia denominato "Sintel", al quale è possibile accedere attraverso il punto di 

partenza sulle reti telematiche all'indirizzo internet corrispondente all'URL  

http://www.arca.regione.lombardia.it.  

 

Per le indicazioni su tutto ciò che attiene all'operatività sulla piattaforma, si dovrà far 

riferimento ai manuali "Modalità tecniche utilizzo piattaforma SINTEL" e “Manuale operativo 

utente fornitore”. per ottenere supporto in ordine al funzionamento della piattaforma 

l’operatore economico potrà contattare il numero verde di Arca Regione Lombardia 

800.116.738. 

 

Il presente invito è finalizzato esclusivamente a ricevere offerte di preventivi. Non costituisce 

proposta contrattuale, non determina l’instaurazione di posizioni giuridiche od obblighi, non 

comporta graduatorie di merito o attribuzione di punteggi e non vincola in alcun modo la 

Provincia di Como, che sarà libera di sospendere, modificare o annullare in qualsiasi momento 

il procedimento avviato, senza che i soggetti richiedenti possano vantare alcuna pretesa. 

 

 

 

 

 

 

Copia informatica per consultazione



 

1. ENTE APPALTANTE  

Provincia di Como via Borgo Vico 148 - 22100 COMO  

 

2. DURATA il contratto, stipulato sensi dell'art. 32, comma 14, del D. Lgs. n. 50/2016 

mediante corrispondenza secondo l’uso del commercio, avrà durata di mesi 12. 

 

3. LUOGO gli automezzi soggetti ad interventi di manutenzione e revisione verranno 

consegnati presso l’officina aggiudicataria dal personale autorizzato dal Capo Officina ed 

in possesso del buono d'ordine. 

 

4. MODALITA’ E CONDIZIONI DELLA MANUTENZIONE e REVISIONE RICHIESTE 

 

MODALITA’ 

 

Il servizio prevede tutti gli interventi di manutenzione, sostituzione e riparazione che si 

rendono necessari per gli automezzi, in elenco allegato 1 (elenco indicativo e non 

esaustivo), a seguito di guasti meccanici, elettrici e in generale di tutti gli elementi 

costitutivi dell’autoveicolo. 

Gli interventi di manutenzione, comprese tutte le operazioni di montaggio e 

smontaggio, dovranno essere eseguiti a perfetta regola d’arte e con le attrezzature 

all'uopo necessarie, sia generiche che specialistiche per ciascun tipo di automezzo, in 

modo da garantire il buon funzionamento e la sicurezza su strada degli stessi. 

La revisione riguarda l’elenco indicativo dei mezzi elencati nell’allegato 2, secondo le 

scadenze di legge ivi dettagliate.  

Dal momento della consegna dei mezzi presso l’officina aggiudicataria, questi si 

intendono garantiti dall'officina medesima da qualsiasi rischio. Il termine per 

l’effettuazione dell’intervento deve essere concordato, di volta in volta, con il Capo 

Officina Provinciale e decorrerà dal momento di consegna del mezzo alla ditta 

aggiudicataria. 

 

CONDIZIONI 

 

Qualora l’intervento di manutenzione dovesse rivelarsi eccessivamente oneroso, la ditta 

aggiudicataria dovrà, entro 24 ore dal ricevimento dell’ordinativo e prima di iniziare i 

lavori di manutenzione, trasmettere, anche via fax, al Capo Officina il relativo 

preventivo di spesa. 

La ditta dovrà valutare, in accordo e congiuntamente al Capo Officina, se per ciascun 

lavoro, utilizzare esclusivamente pezzi di ricambio originali nuovi della casa costruttrice 

del veicolo o pezzi compatibili (comunque marchiati ed omologati). 

Ogni intervento dovrà essere eseguito solo dopo la consegna di apposito  buono d' 

ordine emesso dal Capo Officina. 

L’Amministrazione appaltante si riserva, anche dopo l’avvenuta consegna del veicolo 

oggetto dell'intervento di manutenzione, il diritto di rifiutarlo, qualora, dopo verifica 

effettuata dal Capo Officina, non risulti la regolarità del servizio manutentivo effettuato. 

Qualora la Ditta non provvedesse alla sostituzione o rifacimento dell’intervento, 

l’Amministrazione provvederà ad incaricare del servizio e/o fornitura altra ditta di 

propria fiducia addebitandone l’eventuale maggior onere alla ditta inadempiente. 

Ciascuna riparazione avrà garanzia sui pezzi e relativa mano d’opera come di legge. 

 

5. PREVENTIVO DELL’OFFERTA 

In relazione ai mezzi in dotazione al parco auto dell’Ente di cui all’allegato 1, l’offerta in 

preventivo consiste nell’indicare un unica percentuale di ribasso da applicare sia sui 

prezzi unitari di listino dei pezzi di ricambio originali e non, che sul costo orario della 

manodopera fissata in € 36,00 al netto di IVA (compilare apposito dettaglio, modello 

allegato 3). 

Il costo relativo alla revisione non costituisce oggetto di preventivo, essendo fissato 

dalla normativa di legge. 

Copia informatica per consultazione



 

6. IMPORTO INDICATIVO 

L’affidamento del servizio di che trattasi  rientra nel limite di cui dell’art. 36, comma 2, 

lett. a), del D. Lgs. n. 50/2016; in ogni caso, il totale delle manutenzioni richieste non 

potrà essere superiore ad € 26.000,00 IVA esclusa; per le revisioni il costo totale è 

quantificato in base al prezzo definito dal Ministero dei Trasporti per il numero delle 

revisioni previste nell’allegato 2.  

 

7. REQUISITI DI PARTECIPAZIONE  

 inesistenza delle cause di esclusione di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016; 

 qualificazione attività economica ATECO 45.20.99 – iscrizione Elenco Fornitori 

Telematico Sintel; 

 qualifica di officina autorizzata alla revisione dal Ministero dei trasporti e della 

navigazione – Dipartimento Trasporti Terrestri; 

 sede officina operativa, entro 20 km. da via Pasquale Paoli,30 

la dichiarazione del possesso dei requisiti può essere assolta mediante compilazione 

dell’allegato 4, integrando i requisiti necessari richiesti sopra descritti. 

 

8. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE il servizio verrà affidato alla ditta che avrà offerto 

per la manutenzione (essendo la revisione, prezzo imposto) lo sconto percentuale 

sommato più alto. Nel caso la percentuale indicata risultasse uguale per una o più 

offerte, l’aggiudicazione sarà riservata all’officina più vicina alla Sede dell’Officina 

Provinciale, di via Pasquale Paoli 30.  

 

9. TERMINE PRESENTAZIONE PREVENTIVO 

Il termine ultimo per la presentazione delle offerte relative alla presente procedura è 

fissato alle ore 12 del 06 febbraio 2018. 

 

10. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016:  

dott. Dario Galetti-dirigente Settore Bilancio, Personale, Controllo Gestione, Economato 

 

 

 
 

 

Il Dirigente 

 

Dott. Dario Galetti 

Documento informatico con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D. Lgs. 07.05.2005 n. 82 

Copia informatica per consultazione



ELENCO AUTOMEZZI - allegato 1

N. Classe Marca Modello Targa/Telaio
IMM.NE 

MESE

IMM.NE 

ANNO

1 AUTOCARRO IVECO 109 CO850231 MAR 1986

2 AUTOCARRO FIAT TALENTO COA45757 NOV 1989

3 AUTOCARRO IVECO DAILY 4X4 COB86153 GIU 1992

4 AUTOCARRO BREMACH TGR 35 BB679KB MAR 1999

5 AUTOCARRO BREMACH TGR 35 BB676KB MAR 1999

6 AUTOCARRO IVECO DAILY 4X4 BB761KC APR 1999

7 AUTOCARRO IVECO DAILY CON CEST. BC639FV MAG 1999

8 AUTOVETTURA SUZUKI SANTANA BM735KC DIC 2000

9 AUTOVETTURA FIAT PANDA 4X4 BC373WY APR 1999

10 AUTOVETTURA FIAT PANDA 4X4 BH545SR FEBB 2000

11 AUTOVETTURA FIAT PANDA 4X4 BK485JA GIU 2000

12 AUTOVETTURA FIAT PANDA 4X4 BH378SX GIU 2000

13 AUTOVETTURA FIAT PANDA 4X4 BK484JA GIU 2000

14 AUTOVETTURA LAND ROVER DEFENDER ZA898KP LUG 2000

15 AUTOCARRO BREMACH TGR  35 BP631PP FEBB 2001

16 AUTOCARRO BREMACH TGR  35 BP632PP FEBB 2001

17 AUTOVETTURA SUZUKI JIMNY BT137MY APR 2001

18 AUTOCARRO PIAGGIO PORTER 4X4 BP876PR MAR 2001

19 AUTOCARRO PIAGGIO PORTER 4X4 BP875PR MAR 2001

20 SGOMBRANEVE SAME SILVER 110 DT ABA825 MAR 2001

21 AUTOVETTURA FIAT DOBLO' BT400NE GIU 2001

22 AUTOVETTURA FIAT DOBLO' BT401NE GIU 2001

23 AUTOCARRO PIAGGIO PORTER 4X4 BV015SX NOV 2001

24 AUTOCARRO BREMACH TGR  35 BV060SX NOV 2001

25 AUTOCARRO BREMACH TGR  35 BV061SX NOV 2001

26 AUTOCARRO BREMACH TGR  35 BV062SX NOV 2001

27 AUTOCARRO BREMACH TGR  35 BV063SX NOV 2001

28 AUTOCARRO BREMACH TGR  35 BV506SX DIC 2001

29 AUTOCARRO FIAT DOBLO' BZ144TM MAR 2002

30 AUTOVETTURA FIAT SEICENTO BX841AD MAG 2002

31 AUTOVETTURA FIAT PUNTO BX843AD MAG 2002

32 AUTOVETTURA FIAT PUNTO BX844AD MAG 2002

33 AUTOVETTURA FIAT PUNTO BX845AD MAG 2002

34 AUTOVETTURA FIAT PUNTO BX846AD MAG 2002

35 AUTOCARRO FIAT DOBLO' BX847AD MAG 2002

36 AUTOCARRO PIAGGIO PORTER BX339RB MAG 2002

37 AUTOCARRO PIAGGIO PORTER BX340RB MAG 2002

38 AUTOCARRO PIAGGIO PORTER BX341RB MAG 2002

39 AUTOCARRO PIAGGIO PORTER BX344RB MAG 2002

40 SGOMBRANEVE TERMEC LTD 860 ACJ779 MAG 2002

41 AUTOVETTURA LAND ROVER DEFENDER ZA983NC GIU 2002

42 AUTOVETTURA SUZUKI JIMNY CF818GX GEN 2003

43 AUTOVETTURA SUZUKI JIMNY CF821GX GEN 2003

44 AUTOVETTURA SUZUKI JIMNY EL038CT DIC 2011

45 AUTOCARRO ISUZU    PICK UP CF845HH MAR 2003

46 AUTOCARRO PIAGGIO PORTER CF757HH MAR 2003

47 AUTOCARRO PIAGGIO PORTER CF758HH MAR 2003

48 AUTOVETTURA DAIHATSU TERIOS CF887XT MAR 2003

49 AUTOCARRO BUCHER SCHORLING BW870DN MAG 2003

50 AUTOVETTURA FIAT PANDA 4X4 CG679GD APR 2003

51 AUTOVETTURA SUZUKI JIMNY CH795AW MAG 2003

52 AUTOCARRO PIAGGIO PORTER CH131WW AGO 2003

53 AUTOCARRO PIAGGIO PORTER CH132WW AGO 2003

Copia informatica per consultazione



54 AUTOCARRO PIAGGIO PORTER 4X4 CH642WW SETT 2003

55 AUTOCARRO ISUZU PICK UP CH090BD LUG 2003

56 AUTOVETTURA SUBARU FORESTER CW120AN GIU 2005

57 AUTOVETTURA SUBARU FORESTER CW121AN GIU 2005

58 AUTOVETTURA FIAT PANDA 4X4 CX407DY LUG 2005

59 AUTOCARRO FIAT SCUDO CV907SC SETT 2005

60 AUTOVETTURA DAIHATSU TERIOS CT651VS LUG 2005

61 AUTOVETTURA DAIHATSU TERIOS CT749VS LUG 2005

62 AUTOCARRO FIAT SCUDO CX325EC NOV 2005

63 AUTOVETTURA AUDI A6 CX343EJ GEN 2006

64 AUTOCARAVAN FIAT RIMOR AY202YK GIU 1992

65 AUTOVETTURA FIAT PANDA 4X4 DF155VL FEBB 2007

66 AUTOVETTURA FIAT PANDA 4X4 DF158VL FEBB 2007

67 AUTOVETTURA FIAT PANDA 4X4 DF161VL FEBB 2007

68 AUTOCARRO PIAGGIO PORTER DF199ZA APR 2007

69 AUTOCARRO PIAGGIO PORTER 4x4 DF181ZA APR 2007

70 AUTOCARRO PIAGGIO PORTER 4x4 DF183ZA APR 2007

71 AUTOCARRO PIAGGIO PORTER DF182ZA APR 2007

72 AUTOCARRO PIAGGIO PORTER DF184ZA APR 2007

73 AUTOCARRO PIAGGIO PORTER DF185ZA APR 2007

74 AUTOCARRO PIAGGIO PORTER DF186ZA APR 2007

75 AUTOVETTURA FIAT PANDA 4X4 DJ538BT APR 2007

76 AUTOVETTURA FIAT PANDA 4X4 DJ407FL AGO 2007

77 AUTOVETTURA FIAT PANDA 4X4 DJ408FL AGO 2007

78 AUTOVETTURA FIAT PANDA 4X4 DJ404FL OTT 2007

79 AUTOVETTURA FIAT PANDA 4X4 DJ405FL OTT 2007

80 AUTOVETTURA FIAT PANDA 4X4 DJ406FL OTT 2007

81 AUTOCARRO BUCHER DL215XS NOV 2007

82 AUTOVETTURA FIAT PANDA 4X4 DN650WP APR 2008

83 AUTOVETTURA FIAT PANDA 4X4 DN651WP APR 2008

84 AUTOVETTURA FIAT PANDA 4X4 DN652WP APR 2008

85 AUTOVETTURA FIAT PANDA 4X4 DN653WP APR 2008

86 AUTOVETTURA FIAT PANDA 4X4 DN654WP APR 2008

87 AUTOVETTURA FIAT PANDA 4X4 DN655WP APR 2008

88 AUTOV. SPECIALE FORD RANGER 4X4 DZ056RC nov 2009

89 AUTOVETTURA FIAT PANDA 4X4 EB093PP APR 2010

90 AUTOCARRO PIAGGIO PORTER 4X2 EB331EW LUG 2010

91 AUTOCARRO FIAT PANDA 4X4 EJ753AN MAG 2011

92 AUTOCARRO ISUZU PIK UP D-MAX 4X4 EL333GZ DIC 2011

93 AUTOVETTURA FIAT DUCATO DW379GT mar 2009

94 AUTOVETTURA FIAT DUCATO DW374GT apr 2013

95 AUTOVEICOLO SPEC. IVECO DAILY EH179LX APR 2011

96 AUTOVETTURA IVECO EB465VB GIU 2010

97 AUTOVETTURA IVECO EB467VB GIU 2010

98 AUTOCARRO IVECO ED731GP SETT 2010

99 AUTOCARRO IVECO ED723GP SETT 2010

100 AUTOVETTURA FIAT PANDA 4X4 BD610VP APR 1999

101 AUTOVETTURA FIAT PUNTO BH558TD MAR 2000

102 AUTOVETTURA FIAT DOBLO' CH080WJ MAG 2003

103 MACCHINA OPERATRICESPAZZATRICE AGD777 MAG 2010

104 AUTOCARRO LAND ROVER DEFENDER ZA558CE NOV 1996

105 AUTOCARRO BREMACH TGR 35 BB675KB MAR 1999

106 AUTOCARRO FIAT FIORINO AN237FB DIC 1996

107 RIMORCHIO LBI CO022672

Copia informatica per consultazione



Mese scadenza Modello Servizio Targa Anno immatr. Ulti ma revis. Tipologia

1 Gennaio PANDA 4X4 KAT U. C. ECONOMATO BH545SR 2000 2016-01 2018-01 AUTOVETTURA
2 AUDI A6 U. C. ECONOMATO CX343EJ 2006 2016-01 2018-01 AUTOVETTURA
3 PANDA 4X4 KAT GEV BH378SX 2000 2016-02 2018-02 AUTOVETTURA
4 Marzo PUNTO KAT U. C. ECONOMATO BH558TD 2000 2016-03 2018-03 AUTOVETTURA
5 DOBLO' D U. C. CULTURA BZ144TM 2002 2016-03 2018-03 AUTOCARRO INF.
6 Aprile PANDA 4X4 GEV EB093PP 2010 2016-04 2018-04 AUTOVETTURA
7 PANDA 4X4 ZONA 3 DN650WP 2008 2016-04 2018-04 AUTOVETTURA
8 PANDA 4X4 ZONA 4 DN651WP 2008 2016-04 2018-04 AUTOVETTURA
9 PANDA 4X4 ZONA 5 DN652WP 2008 2016-04 2018-04 AUTOVETTURA
10 PANDA 4X4 ZONA 6 DN653WP 2008 2016-04 2018-04 AUTOVETTURA
11 PANDA 4X4 ZONA 8 DN654WP 2008 2016-04 2018-04 AUTOVETTURA
12 PANDA 4X4 ZONA 9 DN655WP 2008 2016-04 2018-04 AUTOVETTURA
13 SEICENTO U. C. FABBR. BX841AD 2002 2016-05 2018-05 AUTOVETTURA
14 PUNTO KAT U. C. FABBR. BX843AD 2002 2016-05 2018-05 AUTOVETTURA
15 PUNTO KAT U.C.ECONOMATO BX844AD 2002 2016-05 2018-05 AUTOVETTURA
16 PUNTO KAT UFF. LAVORO BX845AD 2002 2016-05 2018-05 AUTOVETTURA
17 PUNTO KAT U. C. ECONOMATO BX846AD 2002 2016-05 2018-05 AUTOVETTURA
18 DOBLO' FIAT OFFICINA BX847AD 2002 2016-05 2018-05 AUTOCARRO INF.
19 Giugno IVECO MASSIF PROT. CIVILE EB465VB 2010 2016-06 2018-06 AUTOVETTURA
20 IVECO MASSIF PROT. CIVILE EB467VB 2010 2016-06 2018-06 AUTOVETTURA
21 PIAGGIO 00 POLIZIA LOCALE BY56349 2004 2016-06 2018-06 MOTOCICLO
22 PANDA 4X4 KAT GEV BK484JA 2000 2016-06 2018-06 AUTOVETTURA
23 PANDA 4X4 KAT ECONOMATO BK485JA 2000 2016-06 2018-06 AUTOVETTURA
24 PORTER ZONA 3 BX339RB 2002 2016-06 2018-06 AUTOCARRO INF.
25 PORTER 4X4 ZONA 1 BX340RB 2002 2016-06 2018-06 AUTOCARRO INF.
26 PORTER 4X4 ZONA 2 BX341RB 2002 2016-06 2018-06 AUTOCARRO INF.
27 Luglio PORTER 4X2 ZONA 9 EB331EW 2010 2016-07 2018-07 AUTOCARRO INF.
28 PORTER 4X4 ZONA 8 BX344RB 2002 2016-07 2018-07 AUTOCARRO INF.
29 LAND ROVER D. ECOLOGIA ZA558CE 1996 2016-07 2018-07 AUTOCARRO INF.

ELENCO VEICOLI DA SOTTOPORRE A REVISIONE ANNO 2018

ELENCO REVISIONI - allegato 2

Copia informatica per consultazione



30 Agosto DUCATO CAMPER PROT. CIVILE AY202YK 1998 2016-08 2018-08 AUTOCARAVAN
31 TALENTO OFFICINA COA45757 1989 2016-10 2018-10 AUTOCARRO INF.
32 LAND ROVER D. ECOLOGIA ZA898KP 2000 2016-10 2018-10 AUTOCARRO INF.
33 Novembre DAILY 40.10 OFFICINA COB86153 1992 2016-11 2018-11 AUTOCARRO INF.
34 Dicembre SUZUKI SJ413 CACCIA BM735KC 2000 2016-12 2018-12 AUTOVETTURA

Copia informatica per consultazione



1

Report della Procedura affidamento
previo preventivi manutenzione

automezzi 2018 n. 93959514
effettuata da Provincia di Como

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  7
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  9
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  9

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 93959514

Nome Procedura affidamento previo preventivi manutenzione automezzi 2018

Num. Protocollo 0334712

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 50112000-3 - Servizi di riparazione e manutenzione di auto-
mobili

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Dario Galetti

Nome Ente Provincia di Como

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 26.000,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura martedì 30 gennaio 2018 11.21.26 CET

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura affidamento previo preventivi manutenzio-
ne automezzi 2018 n. 93959514 effettuata da Provincia di Como

2

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

martedì 6 febbraio 2018 12.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale AUTO VILLA S.R.L.

Login VLLLNZ66E08L319O

Indirizzo e-mail autovillasrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 03569480134

Indirizzo VIA VARESE 54, 22070 CASTELNUOVO BOZZENTE
(Italia)

Numero telefono 031989296

Ragione sociale AUTOALBERTA SRL

Login alberta49

Indirizzo e-mail autoalberta@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 01575960131

Indirizzo VIA LOMBARDIA,51, 22074 LOMAZZO (Italia)

Numero telefono 0296779021

Ragione sociale autonomia-laspiga società cooperativa soci- ale

Login autonomia

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura affidamento previo preventivi manutenzio-
ne automezzi 2018 n. 93959514 effettuata da Provincia di Como

3

Indirizzo e-mail autonomia-laspiga@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 03511620134

Indirizzo via caduti albatesi 45, 22100 COMO (Italia)

Numero telefono 031505743

Ragione sociale AUTORIPARAZIONI GALLI S.N.C. DI GALLI DAVI- DE
E DIEGO

Login a-galli2

Indirizzo e-mail autoriparazionigalli@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 03185330135

Indirizzo via Mulini 1091, 22020 DREZZO (Italia)

Numero telefono 031440914

Ragione sociale Autoriparazioni Giuriolo

Login Autoriparazioni Giuriolo

Indirizzo e-mail giuriolo@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02698170137

Indirizzo Via Centro industriale europeo, 16, 22078 TURATE (Italia)

Numero telefono 029680428

Ragione sociale Buzzi Raffaele

Login RAFFAELE_BUZZI

Indirizzo e-mail buzziraffaele@cert.cna.it

P. IVA / Cod. Istat 00563790138

Indirizzo via Carducci n. 2, 22075 LURATE CACCIVIO (Italia)

Numero telefono 031390671

Ragione sociale C.B. AUTO DI BELLASIO FRANCO E C. SNC

Login CBAUTO

Indirizzo e-mail cbauto@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 01633720139

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura affidamento previo preventivi manutenzio-
ne automezzi 2018 n. 93959514 effettuata da Provincia di Como

4

Indirizzo Via Albate 2/g, 22070 SENNA COMASCO (Italia)

Numero telefono 031590515

Ragione sociale CARROZZERIA DI LELLA MICHELE

Login CARDIL14

Indirizzo e-mail michele.dilella@cgn.legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 02178000135

Indirizzo via Rosmini 27, 22035 CANZO (Italia)

Numero telefono 0312070882

Ragione sociale f.lli baldassin di baldassin daniele e c

Login BLDDNL73P08D286V

Indirizzo e-mail fllibaldassin@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02569260132

Indirizzo via asiago 25/b, 22100 COMO (Italia)

Numero telefono 0313347089

Ragione sociale F.LLI BALESTRINI S.N.C. DI BALESTRINI GIAN- LUIGI
& MAURO

Login 15BALESTRINI

Indirizzo e-mail balestrini@pec.carelweb.it

P. IVA / Cod. Istat 02734740133

Indirizzo VIA CAVOUR N 129/F, 22078 TURATE (Italia)

Numero telefono 0296750123

Ragione sociale FORMULA UNO DI FRANCOMANO VINCENZO

Login FRNVCN59S11C489I

Indirizzo e-mail formulauno@pec.formulaunof1.it

P. IVA / Cod. Istat 01402550139

Indirizzo Via Sant'Elia 1, 22079 VILLA GUARDIA (Italia)

Numero telefono 031491380

Ragione sociale GENTILE E RIZZATO SRL

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura affidamento previo preventivi manutenzio-
ne automezzi 2018 n. 93959514 effettuata da Provincia di Como

5

Login GENTILE E RIZZATO SRL

Indirizzo e-mail gentilerizzatosrl@apogeopec.it

P. IVA / Cod. Istat 02934260130

Indirizzo VIA BOSCONE, 16, 22077 OLGIATE COMASCO (Italia)

Numero telefono 031991267

Ragione sociale new b srl

Login NEWBSRL

Indirizzo e-mail newbsrl@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 03332230139

Indirizzo Via Provinciale per Lecco 18, 22030 EUPILIO (Italia)

Numero telefono 031655716

Ragione sociale SANTIN RUGGERO

Login SNTRGR48S20H010A

Indirizzo e-mail ilmeccanicosantinruggero@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 00386140131

Indirizzo VIA A. VOLTA 33/35, 22060 AROSIO (Italia)

Numero telefono 031762425

Ragione sociale SCA S.p.a.

Login SCASPA

Indirizzo e-mail sca.spa@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 00231810136

Indirizzo Via Natta nr.41, 22100 COMO (Italia)

Numero telefono 031587011

Ragione sociale SOCIETA' AUSILIARIA DEL TRAFFICO SRL

Login SAT001

Indirizzo e-mail SAT.IVECO@INTERFREEPEC.IT

P. IVA / Cod. Istat 01975610138

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura affidamento previo preventivi manutenzio-
ne automezzi 2018 n. 93959514 effettuata da Provincia di Como

6

Indirizzo VIA MANTERO, 22070 GRANDATE (Italia)

Numero telefono 031564842

Ragione sociale TUNESI AUTO SNC DI PAOLO E GUIDO TUNESI & - C.

Login tunesiauto

Indirizzo e-mail tunesiautosnc@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02685570133

Indirizzo via regina 02, 22013 DOMASO (Italia)

Numero telefono 034496035

Ragione sociale AU.DI SRL

Login audi2014

Indirizzo e-mail audisrl@pec.nuovaera.info

P. IVA / Cod. Istat 02908750132

Indirizzo VIA PROVINCIALE 1, 22070 OLTRONA DI SAN MA-
METTE (Italia)

Numero telefono 031930789

Ragione sociale PEDUZZI SRL

Login PEDUZZISRL

Indirizzo e-mail peduzzisrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02543870139

Indirizzo Via Del Lavoro n.14, 22100 COMO (Italia)

Numero telefono 031521225

Ragione sociale BIOSTRADA S.R.L.

Login biostrada

Indirizzo e-mail biostrada@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 05880280960

Indirizzo VIA G. DE CASTILLIA, 8, 20124 MILANO (Italia)

Numero telefono 0523248364

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura affidamento previo preventivi manutenzio-
ne automezzi 2018 n. 93959514 effettuata da Provincia di Como

7

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1517896343869

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore PEDUZZI SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 6 febbraio 2018 6.52.23 CET

Sconto 16,50000 %

Punteggio economico 55,00

Punteggio totale 55,00

Id Offerta 1517855851064

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore PEDUZZI SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 5 febbraio 2018 19.37.31 CET

Sconto Informazione riservata

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1517855700783

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore PEDUZZI SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 5 febbraio 2018 19.35.00 CET

Sconto Informazione riservata

Punteggio economico Informazione riservata

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura affidamento previo preventivi manutenzio-
ne automezzi 2018 n. 93959514 effettuata da Provincia di Como

8

Punteggio totale Informazione riservata

Id Offerta 1517851242323

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore C.B. AUTO DI BELLASIO FRANCO E C. SNC

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 5 febbraio 2018 18.20.42 CET

Sconto 18,00000 %

Punteggio economico 60,00

Punteggio totale 60,00

Id Offerta 1517586537333

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore new b srl

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 2 febbraio 2018 16.48.57 CET

Sconto 30,00000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Id Offerta 1517584454355

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore AU.DI SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 2 febbraio 2018 16.14.14 CET

Sconto 10,00000 %

Punteggio economico 33,33

Punteggio totale 33,33

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura affidamento previo preventivi manutenzio-
ne automezzi 2018 n. 93959514 effettuata da Provincia di Como

9

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome Galetti Dario

Login Dario Galetti

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email bilancio@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230252

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome new b srl

Login NEWBSRL

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) new b srl (03332230139)

Indirizzo email newbsrl@legalmail.it

Num. telefono 031655716

Commento all’aggiudicazione si aggiudica provvisoriamente

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 6. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 94137245

Data di invio lunedì 5 febbraio 2018 13.51.52 CET

Mittente Provincia di Como (Rusconi Sonia)

Destinatari PEDUZZI SRL (PEDUZZI SRL), ricevuto in data lunedì 5
febbraio 2018 19.14.35 CET

Oggetto del Messaggio RE: Termine presentazione offerte

Testo del Messaggio Buongiorno, come già anticipato telefonicamente stamattina,
sono già pervenute in piattaforma riscontri di offerte. Pertan-
to, il termine fissato per la scadenza, resta invariato. Cordia-

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura affidamento previo preventivi manutenzio-
ne automezzi 2018 n. 93959514 effettuata da Provincia di Como

10

lità. --------------------------------- Testo del messaggio origina-
le: Buon giorno, avendo ricevuto invito a partecipare a 1/2 pec
solo venerdì 02/02/2018 in tarda mattinata chiedo la possibi-
lità di ritardare il termine per presentazione offerta di qualche
giorno , onde preparare e predisporre la documentazione ido-
nea, per mancanza di tempo. grazie

Id Messaggio 94125998

Data di invio lunedì 5 febbraio 2018 10.16.17 CET

Mittente PEDUZZI SRL (PEDUZZI SRL)

Destinatari Galetti Dario (Galetti Dario), non ricevuto; Rusconi Sonia
(Rusconi Sonia), non ricevuto

Oggetto del Messaggio Termine presentazione offerte

Testo del Messaggio Buon giorno, avendo ricevuto invito a partecipare a 1/2 pec
solo venerdì 02/02/2018 in tarda mattinata chiedo la possibi-
lità di ritardare il termine per presentazione offerta di qualche
giorno , onde preparare e predisporre la documentazione ido-
nea, per mancanza di tempo. grazie

Copia informatica per consultazione



Provincia di Como

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 183 / 2018

UNITA' PROPONENTE: SETTORE ECONOMATO E PROVVEDITORATO
OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO PER L ANNO 2018, DEL 
SERVIZIO DI MANUTENZIONE E REVISIONE PARCO AUTOMEZZI DI PROPRIETA DELL 
ENTE. SMARTCIG Z74224D8FC.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 
267 del 18.08.2000 e s.m.i. 
cap. 1850/10  imp. 516/2018 per euro 13.217,52
cap. 11750/10 imp. 517/2018 per euro 20.680,00
ESITO: FAVOREVOLE

Lì, 20/02/2018 IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE DEI SERVIZI 
FINANZIARI

PELLEGRINI SANTINA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


